
ORIGINALE

 

COMUNE DI ORIO LITTA
Provincia di Lodi

 

 

DECRETO DEL SINDACO

 

Numero 4 del 23-04-2025

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 26 APRILE 2025
 

  

Premesso che l’articolo 50 del T.U.E.L. attribuisce al Sindaco la competenza in ordine alla disciplina degli
orari di apertura al pubblico degli Uffici Comunali;

Tenuto conto che nelle giornate feriali a ridosso delle festività si riduce l’afflusso di pubblico, la richiesta di
servizi agli Uffici, nonché il numero di unità di personale normalmente in servizio;

Valutato che la chiusura al pubblico degli Uffici nella giornata di Sabato 26 Aprile 2025, non rechi disagio
agli utenti e nel contempo comporti un risparmio in termini energetici per l’Ente;

Tutto ciò premesso

D E C R E T A

 
-         Di disporre, per le ragioni indicate in premessa, la chiusura degli Uffici Comunali per la
giornata di Sabato 26 Aprile 2025;

-         Di trasmettere in copia il presente atto a tutto il personale e agli Amministratori;
 

-          Di comunicare la chiusura con avviso sulla home page del sito internet istituzionale e all’Albo
Pretorio on line, al fine di darne adeguata diffusione e pubblicità agli utenti.

 
 
DECRETO N. 4 DEL 23-04-2025

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 26 APRILE 2025

 

 



 

 

Il presente decreto viene confermato e sottoscritto.

 
 
 

 



 

 
DECRETO N. 4 DEL 23-04-2025
 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI SABATO 26 APRILE 2025
 
 
 Il presente decreto viene confermato e sottoscritto.
 
 
 
 

Il Sindaco
ALESSANDRO CIUSANI

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.
mm.ii.
 


